



DZIENNIK KOMISARIJATU RZĄDU

NA M. ST. WARSZAWĘ

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

Ogłoszenia: a) Instytucji państwowych i komunalnych mk. 300 za wiersz nonparelu. b) Instytucji i osób prywatnych 400 mk. za wiersz nonp. pierwszy raz; za każdy następny raz 25 proc. ustępstwa. c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 750 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy) o zgubieniu wszelkich innych dokumentów 1000 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.

Prenumerata: Miesięcznie z dostarczaniem do domu 900 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 40 mk.

Adres: Senatorska 12, (pałac Blińska) lewa oficyna, I-e piętro. Redakcja pokój № 38. Administracja pokój № 37.
Telefon № 417-03.

Treść numeru 187-go.

1. Z Komisarjatu Rządu: Decyzje Komisarza Rządu.
2. Rozporządzenie w przedmiocie wykonania ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym w pierwszym okresie przejściowym.
3. Fundacja Rockefellerowska.
4. Kronika.
5. Ogłoszenia.

Z KOMISARIJATU RZĄDU.

Decyzje Komisarza Rządu. UKARANO

Za znajdowanie się w stanie nietrzeźwym.

Olczak Franciszek 3000 mk., Jastrzębska Franciszka 3000 mk. i 1 dzień aresztu, Jentoch Antoni 3000 mk., Olszewski Eugeniusz 3000 mk. i 1 dz. ar., Posent Ludwik 3000 mk. i 3 d. ar., Zarzycki Emery Władysław 3000 mk. i 1 dz. ar., Stanisławski Adam 3000 mk. i 2 d. ar., Kamieniecki Stanisław 3000 mk., Charzyński Stanisław 3000 mk. i 3 dni ar., Słomski Stanisław 3000 mk. i 3 dni ar., Roguski Stanisław 3000 mk. i 3 dni ar., Pruszyński Wacław 3000 mk. i 3 dni ar., Szulc Stanisław 3000 mk. i 3 d. ar., Wysocka Zofia 3000 mk. i 2 dni ar., Krysiak Aniela 3000 mk. i 3 d. ar., Godlewski Stanisław 3000 mk. i 3 dni ar., Gersz Franciszek 3000 mk. i 3 dni ar., Twardowski Piotr 3000 mk. i 3 d. ar., Wołkowicz Hersz 3000 mk. i 2 d. ar., Wójcik Wacław 3000 mk. i 2 d. ar., Rytter Henryk 3000 mk. i 2 d. ar., Gros Jan 3000 mk. i 2 dni ar., Karwowska Antonina 3000 mk. i 2 d. ar., Smardzyński Wacław 3000 mk. i 2 dni aresztu.

ROZPORZĄDZENIE

Ministra Skarbu
z dnia 19 lipca 1922 r.

w przedmiocie wykonania ustawy z dn. 1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym w pierwszym okresie przejściowym.

(Ciąg dalszy)

14) Z uwagi na postanowienia art. 55 ustawy wolno fabrykantom w okresie umowy oznaczonym w § 4 przerabiać tylko surowiec tytoniowy, zakontraktowany przed 29 czerwca 1922 r.

Podania o pozwolenie na prowadzenie do fabryki surowca zakontraktowanego, należy poprzeć wiary-

godnymi dokumentami, stwierdzającymi w sposób pewny, że towar został zakontraktowany przed dniem 29 czerwca 1922 r. O zaopatrzeniu fabryk w surowiec na dalszy okres przejściowy wydane zostaną osobne zarządzenia. W razie gdyby dla celów racjonalnego zużycia posiadanych, lub zakontraktowanych zapasów surowca tytoniowego, potrzeba było uzupełnić je odpowiednimi sortami, potrzebnymi do odnośnych mieszanek tytoniowych, upoważnia się Generalną Dyрекcyję Monopolu Tytoniowego do wydawania zezwoleń fabrykom na zakupno powyższych uzupełnień zapasów surowca w imieniu Generalnej Dyrekcyj Monopolu Tytoniowego, lecz na rachunek i ryzyko własne, poczem Generalna Dyrekcyj Monopolu Tytoniowego, przekeże tenże surowiec fabrykom do przeróbki. Rachunki tego kupna, przedłożone Generalnej Dyrekcyj Monopolu Tytoniowego muszą być potwierdzone przez miejscowy konsulat polski, lub w razie braku takiego przez inny konsulat, lub kompetentną władzę publiczną danej miejscowości, albo też wreszcie przez zaprzysiężonego maklera, co do którego złoży się Generalnej Dyrekcyj Monopolu Tytoniowego konsularne zaświadczenie iż odnośna osoba pełni istotnie funkcje zaprzysiężonego maklera.

§ 6. Umowy ułożone według powyższych zasad spiszą z fabrykantami izby skarbowe w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden pozostaje ma w ręku fabrykanta, drugi w ręku izby skarbowej, zaś trzeci egzemplarz, opatrzony przez fabrykanta klauzulą: „Umowę niniejszą akceptujemy i przyjmujemy do wykonania” należy bezwzględnie przelać do Generalnej Dyrekcyj Monopolu Tytoniowego.

Odpisy umów prześlą izby skarbowe:

- a) wszystkim izbom skarbowym w wymienionych wyżej dzielnicach,
- b) odnośnemu urzędowi skarbowemu akcyz i monopolów państwowych,
- c) odnośnemu organowi skarbowemu stale fabrykę dozorującemu,
- d) okręgowej Izbie Kontroli Państwa.

§ 7. Od spisanych umów ściągą izby skarbowe przypadającą opłatę stemplową.

§ 8. Z uwagi na to, że w b. Królestwie Polskiem aż do wprowadzenia ustawy monopolowej cygara i tabaka do zażywania stanowiły artykuły podlegające akcyzie po my-

śli rosyjskiej ustawy akcyzowej, przeto z chwilą objęcia tych wyrobów ustawą monopolową zarządza się:

1) Do umów zawartych dnia 1-go sierpnia 1922 r. z fabrykami tytoniowymi, wyrabiającymi także i cygara, lub tabakę, należy włączyć również i te ostatnie wyroby.

2) W pierwszym okresie t. j. do 31 października 1922 r. dopuszcza się dla fabryk w b. Królestwie Polskiem tylko 4 gatunki cygar, a mianowicie: gat. średni A, przedni B, przedni A i najprzedniejszy B, i tylko jeden gatunek tabaki do zażywania. Dla każdego gatunku cygar dopuszczone są 3 formaty i 3 nazwy, dla tabaki dwie nazwy,

3) Opakowanie dla cygar pozostawia się jak dotychczas po 10, 25 i 50 sztuk, dla tabaki po 45 gr.

4) Pozostałe dn. 31 lipca 1922 r. u fabrykantów zapasy dotychczasowych banderol cygarowych i tabaczkowych mają być przez izby skarbowe zbadane i ściągnięte, a następnie bezzwłocznie przekazane Głównemu Urzędowi Kasowemu Ministerstwa Skarbu celem przedruku na odpowiednie monopolowe opaski.

5) Za ściągnięte z fabryk banderole należy fabrykom zwrócić uiszczoną za nie należytość w gotówce, lub zarachować na ich dobro przy następnym wykupnie opasek (w cenie 25% vide § 5).

6) Jako tymczasowe opaski monopolowe cygarowe służyć będą w pierwszym okresie dotychczasowe banderole cygarowe po przedrukowaniu ich z oznaczeniem gatunku. Dla gatunku najprzedniejszego B użyje się banderol machorkowych, gatunku najprzedniejszego po przedrukowaniu ich napisem cygara.

7) Jako tymczasowe opaski monopolowe dla tabaki do zażywania, służyć będą dotychczasowe banderole tabaczkowe, po przedrukowaniu na nich gatunku.

8) Znajdujące się dnia 31 lipca 1922 r. u fabrykantów i sprzedawców zapasy gotowych cygar i tabaki do zażywania, opatrzonych dotychczasowymi banderolami, bez różnicy czy są krajowego lub zagranicznego pochodzenia, nie podlegają opłacie dodatkowej, winny być jednak rozsprzedane po dotychczasowej cenie najpóźniej do 31 października 1922 r. u. Pozostałe jeszcze w sprzedaży po tym terminie powyższe wyroby należy traktować jak nieopodatkowane i dozwolili na ich sprzedaż jedynie pod warunkiem ponownego oklejania normalnymi opaskami monopolowymi.

9) Z dniem 1 listopada 1922 r. zastosowane będą co do warunków umowy także i dla fabrykantów cygarowych b. Królestwa Polskiego wszystkie inne postanowienia § 5 niniejszego rozporządzenia (z wytkiem ustępu 13).

(D. c. n.)

Fundacja Rockefellerowska

Dnia 10 lipca 1922 r. pomiędzy Ministerstwem Zdrowia Publicznego z jednej strony a Fundacją Rockefellerowską z drugiej została zawarta umowa w 2-ch jednakowo brzmiących egzemplarzach, podana poniżej w streszczeniu, mocą której Fundacja obowiązuje się zapewnić Ministerstwu Zdrowia Publicznego sumę nieprzekracz. 212,500 złotych dolarów w walucie Stanów Zjednoczonych, która to suma ma być użyta dla zbudowania i całkowitego wewnętrznego urządzenia Państwowej Szkoły Hygieny w Warszawie, zgodnie z planami i szczegółowymi projektami już przedłożonymi przez Ministerstwo.

Na poczet powyższej sumy Fundacja zobowiązuje się co pewien czas, za pośrednictwem Międzynarodowego Urzędu Zdrowia, jako organu pomocniczego Fundacji, wypłacać Ministerstwu lub też Komitetowi Budowy, powołanemu uchwałą Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia b. r., a którego postanowienia w granicach jego kompetencji mają moc obowiązującą i siłę wykonawczą, zaliczki niezbędne dla wykonania projektu Zobowiązania Fundacji w stosunku do Ministerstwa Zdrowia Publicznego lub wspomnianego Komitetu, wypływające z niniejszej umowy, w żadnym razie nie mogą przewyższać sumy 212,500 złotych dolarów w walucie Stanów Zjednoczonych.

Termin, w ciągu którego zobowiązania ciążyć będą na Fundacji, ograniczonym jest do 5-letniego czasookresu od daty jego wygotowania.

Natomiast Ministerstwo, zgodnie z warunkami niniejszej umowy, zobowiązuje się dostarczyć plac na terytorjum Państwowego Zakładu Epidemiologicznego przestrzeni 1700 m², na którym stanąć ma budynek wspomnianej Szkoły, wartość placu oszacowano na sumę 16 milionów marek polskich.

Ministerstwo wyraża zgodę, ażeby Szkoła zawierała warsztaty mechaniczne, instalacje dla sprawdzeń urządzeń sanitarnych i aparatów dezynfekcyjnych, pracownie fizycz-

ne i chemiczne, muzeum medycyny zapobiegawczej i społecznej, sale wykładowe, pracownie, lokale biurowe, oraz inne urządzenia pozostające w związku z wymienionymi działaniami.

Ministerstwo wyraża zgodę na prowadzenie przez Szkołę Higieny kursów dla lekarzy sanitarnych, inspektorów sanitarnych, dezynfektorów, opiekunów zdrowia oraz sekretarzy lekarzy sanitarnych.

Ponadto Ministerstwo zobowiązuje się dostarczyć koniecznych funduszy dla należytego utrzymania i prowadzenia Szkoły oraz uregulowania wewnętrznej organizacji Szkoły specjalną uchwałą Rady Ministrów.

Niniejszą umowę podpisał w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej Minister Zdrowia Publicznego D-r W. Chodźko, a w imieniu Fundacji Rockefellerowskiej prezes tejże — George E. Vincent

KRONIKA.

Z GŁÓWNEGO URZĘDU LIKWIDACYJNEGO.

Sekretariat Generalny Głównego Urzędu Likwidacyjnego komunikuje, że dnia 16 b. m. Prezes Głównego Urzędu Likwidacyjnego inż. Józef Karśnicki wyjechał na urlop.

Kierownictwo pracami Głównego Urzędu Likwidacyjnego, jak i Delegacji Polskiej do Mieszanej Komisji Rozrachunkowej objął na czas nieobecności Pana Prezesa Karśnickiego Pan Stanisław Kauzik, Szef Sekcji Głównego Urzędu Likwidacyjnego.

O BEZPIECZEŃSTWO NA KOLEJACH.

Min. kolei powzięło projekt odbywania periodycznych konferencji międzyministerjalnych, mających na celu uzgodnienie akcji w kierunku zwalczania przestępczości na kolejach. Najbliższe konferencje odbędą się prawdopodobnie we wrześniu. Trzeba zaznaczyć, że według ostatnich sprawozdań, prze-

stępczość na kolejach zmniejszyła się znacznie dzięki intensywnemu współdziałaniu władz kolejowych z organami bezpieczeństwa publicznego.

GIMNAZJUM WYŻSZE ZWIĄZKU ZAWODOWEGO NAUCZYCIELSTWA SZKÓŁ ŚREDNICH W WARSZAWIE.

Związek Zawodowy N. P. sz. ś., pragnąc przystąpić do realizacji idei szkoły powszechnej i związanej z nią ściśle koncepcji gimnazjum wyższego (od kl. II do VIII), od początku przyszłego roku szkolnego otwiera nową uczelnię ściśle odpowiadającą powyższemu założeniu. Szkoła ma charakter rozwojowego gimnazjum matem.-przyrodniczego i narazie posiadać będzie dwie klasy (I i II odpowiadające kl. IV i V). Inicjatorzy mają na uwadze przedewszystkiem młodzież, kończącą pełne szkoły powszechne, i na tę młodzież w pierwszej linii jest obliczone gimnazjum. Dla usunięcia utrudnień, stosowanych zwykle względem wychowanków szkół powszechnych do kl. I (IV) będą przyjmowani bez egzaminu chłopcy, którzy ukończyli w roku ubiegłym całkowitą siedmioletnią szkołę powszechną do kl. II (V) na podstawie egzaminu z kursu kl. I (IV). Przewidywane braki w przygotowaniu kandydatów (wypływające przedewszystkiem z nieprzystosowania programu szkoły powszechnej do programu szkoły średniej), będą uzupełniane już w toku nauki gimnazjalnej w ciągu dwóch pierwszych lat pobytu w szkole.

Dla braku lokalu zajęcia odbywać się będą w bieżącym roku popołudniu w pomieszczeniu I gimnazjum Z. Z. N. przy ul. Żórawiej 49 (II p.).

Nowa szkoła ma wychowywać i kształcić przedewszystkiem dzieci ze sfery niezamożnej, jak inne szkoły, utrzymywane przez związek, w myśl zasadniczego stanowiska związku nie jest obliczona na zyski dlatego przewidywać należy, iż przy dostatecznej ilości kandydatów

wielu uczniów będzie można zwolnić od opłat, względnie poczynić im znaczne ulgi.

Egzaminy rozpoczynają się d. 15 września. Zapisy codziennie w kancelarii od g. 6—7 pp. (Żórawia 49 II p.).

MIEJSKA SPRZEDAŻ MIĘSA.

Wydział Zaopatrywania Miasta uruchomił wczoraj drugi punkt sprzedaży detalicznej mięsa po cenach zniżonych. Punkt ten znajduje się w Halach Targowych przy ul. Koszykowej w jacie Nr. 41.

Pierwszy punkt — jak to już donosiliśmy — mieści się przy ulicy Siennej Nr. 32 w sklepie kooperatywy Inwalida Polski.

Zarówno w punkcie dawniej otwartym, jak i w uruchomionym wczoraj panuje wielki ruch ze względu na niską cenę mięsa, dobrego jego gatunek i sprawiedliwy przydział kości. Mięso pierwszego gatunku sprzedawane jest po Mk. 340, drugiego gatunku po Mk. 320 za funt.

Stopniowo otwierane będą punkty sprzedaży mięsa w innych dzielnicach miasta. W najbliższym czasie uruchomionych będzie jeszcze 6 jatek miejskich, które obecnie są bardzo starannie urządzone, aby stanowić mogły typ jatski wzorowej.

ZWIĄZEK LEGJONISTÓW POLSKICH.

Dnia 16 sierpnia odbyło się w gmachu sejmowym posiedzenie komitetu Organizacyjnego Związku stowarzyszeń legionistów polskich. Komitet ukonstytuował się następująco: prezes pos. Jan Dąbski, wiceprezisi: dr. Karol Polakiewicz i pos. Waszkiewicz, sekretarz Feliks Gwiżdż, skarbnik Władysław Chmielewski.

W ten sposób ukonstytuowane prezydium, przy udziale reszty członków komitetu, postanowiło zwołać ogólne zgromadzenie legionistów, zamieszkałych w Warszawie i województwie warszawskim na dzień 27 sierpnia r. b., godz. 11 przed poł. w sali Doliny Szewcarskiej, ul. Szopena nr. 3, celem za-

łożenia stowarzyszenia legionistów na woj. warszawskie. Podobne zgromadzenia organizacyjne mają się odbyć równocześnie w innych województwach.

Po zorganizowaniu stowarzyszeń legionistów w poszczególnych województwach odbędzie się w Warszawie zjazd ich delegatów w terminie, który będzie podany do wiadomości.

Tymczasowa siedziba sekretariatu związku mieści się przy ul. Złotej nr. 6 (mieszkanie d-ra Polakiewicza, tel. 19-48, od godz. 11-ej do 1-ej p. p.

Wykaz linii autobusowych.

- 11* Plac Zamkowy, Most, Zygmuntońska, ul. 11 Listopada, Białolecka, N.-Bródno.
Pierwszy wóz z pl. Zamkowego, odchodzi o godz. 7.00 r.; z N.-Bródna o godz. 7.36 rano
Ostatni wóz z placu Zamkowego odchodzi o godz. 9.45 wiecz. z Nowego-Bródna o godzinie 10.21 wieczorem.
Jazda trwa 32 min.
 - 2* Pl. Zamkowy, Podwale, Ś-to Jerska Nalewki, Pokorna, szosa Marymoneka, Marymont.
Pierwszy wóz z placu Zamkowego odchodzi o godz. 6.40 rano — z Marymontu o godzinie 7.10 rano
Ostatni wóz z placu Zamkowego odchodzi o godz. 9.45 wiecz.; — z Marymontu o godz. 9.41 wiecz.
Jazda trwa 35 min.
 - 3* Plac Zamkowy, Most, Zygmuntońska, Florjańska, Szeroka, Targowa, Grochowska, stacja Grochów.
Pierwszy wóz z placu Zamkowego odchodzi o godzinie 7.00 r. — z Grochowa o godzinie 7.35 rano
Ostatni wóz z placu Zamkowego odchodzi o godz. 9.22 wiecz. — z Grochowa o godz. 9.57 wiecz.
 - 4* Dw. Główny, Marszałkowska, Piękna, Górna, Czerniakowska (do Wójtówki).
Pierwszy wóz z Dw. Głównego odchodzi o godz. 7.00 r. — z Czerniakowa o godzinie 7.35 rano
Ostatni wóz z Dw. Głównego odchodzi o godz. 9.45 wiecz. — z Czerniakowa o godz. 10.20 wiecz.
Jazda trwa 32 minuty.
- Zastrzeżenie. Wykazane godziny mogą z powodów nieprzewidzianych ulec zmianom.
- Uwaga. Linje wprowadzone w ostatnim trzechleciu, oznaczono gwiazdkami.

OGŁOSZENIA. ZAGUBIONE PASZPORTY.

Pekocki Paweł, Chmielna 106
Łoskot Stanisława, Moniuszki 6
Lipowski Aron, Kapucyńska 5
Bluwał Hirs, Pańska 38
Katz Gołda, Dzielna 14
Bader Edward vel Enzel, Ś-to Jerska 36
Brunsztein Chil, Pańska 59
Gilewska Waława, Łucka 26
Rosensztrauch Jecheszkiel, Nowolipki 23
Stückgold Rudolf, Targowa 36
Boczkier Jakób Hersz, Pawia 9
Gajewska Apolonja, Ogrodowa 51
Łobodziński Stefan, Pomorska 22
Szpiro Hendla, Muranowska 40
Rejfe Elja, Bagno 1.
Rejfe Gitla, Bagno 1
Hajnowski Florjan, Al. Ujazdowskie 34
Butterfass Icek, Ryńska 11

4994-3 Merder Boruch, Nowolipie 50
9-3 Kowalska Liza, Piękna 25
5002-3 Bardziński Roman, Miedziana 3
4-3 Grzegorzewski Władysław, Barska 10
5-3 Łojkowska Marjanna, N.-Senatorska 12
6-3 Centkowicz Stanisława, Złota 38
7-3 Suchecki Władysław, Łomżyńska 27
8-3 Płotnik Lidja, Leszno 37
9-3 Ubyszewska Helena, Chmielna 130
10-3 Plech Sara, Leszno 78
11-3 Beker Jankiel, Ostróg z. Wolińska
2-3 Gardowski Ludwik, Polna 70
3-3 Terpiłowska Bronisława, Polna 76
4-3 Berkowicz Izrael, Stawki 47
5-3 Lewkowicz Izrael, Nowolipie 51-a
6-3 Margolis Ruwim, Kobryń
7-3 Gurman Abracham, Podwale 30
8-3 Gerszteinzang Mojżesz, Ciepła 19

9-3 Ginsburg Sruł Ber, Nowolipki 19
5021-2 Edler Zelik, Tłumackie 3
6-2 Rozbruch Chuna Pinkwas, Nalewki 35
8-2 Furmański Icek, Pawia 65
9-2 Bortner Jankiel, Tłumackie 15
31-2 Włodarski Stanisław, Słiska 7
2-2 Wajsfater Mordka, Chłodna 18
3-2 Dychtward Henoch Majer, Gęsia 21
4-2 Dobrzyński Mieczysław, Dzika 3
5-2 Rosenberg Nuchim, Nowolipie 16
6-2 Bojmowicz Adam Abram, Ryńska 11
7-2 Kordyasz Józef, Długa 28
8-2 Cederbaum Chaja, Nowolipie 10
9-2 Arenbrant Hersz, Woliców 7
41-2 Cholckener Lejb, Nowolipki 28
2-2 Gilendo Lejb Jasek, Nowolipie 55
3-2 Nowicki Dominik, Hoża 65
5044-1 Weisbrot Mindla, Szydłowiec, z Radomska 9-1

Zgubiono kartę urlopu bezterminowego Rakowskiego Aleksandra, Chłodna 53 4995-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną Zóltowskiego Stefana, Kępna 13 4996-3

Skradziono paszport i kartę demobilizacyjną Naparty Antoniego, Szeroka 31 4997-3

Zgubiono paszport i kartę demobilizacyjną Opoka Władysława, gm. Godów, pow. Puławski 4998-3

Zgubiono kartę zwolnienia Urmana Kielmana Dawida, Solna 6 5000-3

Zgubiono kartę zwolnienia Kubickiego Michała, Hoża 59 5001-3

Zgubiono tymczasowe zaświadczenie bezterminowego urlopu Silbebaum Hermana, Nowolipie 43 5003-3

Zgubiono kartę zwolnienia Timofijewa Jakóba, Klejnerta 4 5020-3

Zgubiono paszport zagraniczny № 491 wydany przez Starostwo Nadwórno Małkow Miszy, Ciepła 17 5022-2

Zgubiono paszport zagraniczny № 492 wydany przez Starostwo Nadwórno Małkow Rozy, Ciepła 17 5023-2

Zgubiono paszport zagraniczny № 493 wydany przez Starostwo Nadwórno Małkow Sury, Ciepła 17 5024-2

Zgubiono paszport zagraniczny № 494 wydany przez Starostwo Nadwórno Małkow Rai, Ciepła 17 5025-2

Simchowicz Lipa Hersz, Złota 27 zgubił paszport okupacyjny 5027-2

Zgubiono kartę pobytu Jewkucicz Karoliny, Wolska 148/154 5030-2

Zgubiono kartę zwolnienia i legitymację na Krzyż Walecznych Pawełkiewicz Bolesława, Dzielna Nr. 83 5040-2

Skradziono paszport i kartę separacyjną wydaną przez Konsystorz Matuszewskiej Małgorzaty, Marymowska 30 5046-1

Seidenbeutel Icek, Dobra 83 zgubił paszport i kartę zwolnienia 5048-1

Zgubiono bilet dorożkarski № 843 Szewczyka Jana, N.-Dobra 12 5054-1

Zgubiono kartę odroczenia wyd. w P. K. U. w Ciechanowie, Kwiatkowskiego Józefa, Wolska 52 5056-1

Zgubiono paszport i kartę powołania Frydmana Moszka, Grzybowska 38 5057-1

Skradziono paszport, legitymację wydaną przez Warsz T-wo Wioślarskie i bilet roczny T-wa Zachęty Sztuk Pięknych, Saffta Eugenjusza Wspólna 35 5062-1

Zgubiono kartę zwolnienia Appel Chila, Sędziwna 12 5066-1